UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SGD&ĐT                   Hòa Bình, ngày        tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo duy trì, cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng

theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động

tại cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH HÒA BÌNH

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống

hành chính nhà nước; Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10/10/2014 của Bộ

trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định chi tiết thi hành Quyết định số

19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng hệ

thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào

hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 05/8/2021 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Hoà Bình ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hoà Bình;

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo duy trì, cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng

theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động tại cơ quan Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm lập kế hoạch, theo dõi, đôn đốc, kiểm tra

việc duy trì, cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động tại cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế Quyết

định số 53/QĐ-SGD&ĐT ngày 11/01/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp

vụ Sở và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT (ĐH02).

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Kim Tuyến

https://thukyluat.vn/vb/thong-tu-26-2014-tt-bkhcn-huong-dan-19-2014-qd-ttg-ap-dung-he-thong-quan-ly-chat-luong-3e4fa.html
https://thukyluat.vn/tcvn/tcvn-iso-9001-2015-he-thong-quan-ly-chat-luong-cac-yeu-cau-dfa88.html

DANH SÁCH

Thành viên Ban chỉ đạo duy trì, cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng

theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động

tại cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình
 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SGD&ĐT ngày      tháng 10  năm 2022

của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo)

1. Trưởng ban: Bà Bùi Thị Kim Tuyến - Giám đốc Sở.

2. Phó trưởng ban:

- Bà Đinh Thị Hường          - Phó Giám đốc Sở;

- Ông Nguyễn Đức Lương  - Phó Giám đốc Sở;

- Ông Nguyễn Quang Minh - Phó Giám đốc Sở.

3. Ủy viên:

- Bà Ngô Thị Oanh - Chánh Văn phòng, Ủy viên Thường trực;

- Ông Nguyễn Văn Hiển - Chánh Thanh tra;

- Ông Hoàng Ngọc Ánh - Trưởng phòng Giáo dục Trung học;

- Ông Nguyễn Văn Thành - Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính;

- Ông Bùi Văn Phong - Trưởng phòng Tổ chức cán bộ;

- Ông Nguyễn Vinh Quang - Trưởng phòng Chính trị tư tưởng và Giáo dục

thường xuyên, chuyên nghiệp;

- Bà Nguyễn Thị Hồng Diễm - Trưởng phòng Giáo dục mầm non và Giáo

dục Tiểu học;

- Ông Trần Văn An - Trưởng phòng Quản lý chất lượng giáo dục.

4. Thư ký: Ông Nguyễn Đức Hoàng - Chuyên viên Văn phòng.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T11:33:26+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T14:21:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T14:21:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T14:21:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T14:21:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T14:21:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!